
BURMISTRZ BRZOZOWA 
ul. Armii Krajowej 1 

36·200 B R Z O z ó W 
·1- Zarządzenie Nr 15/2024 

Burmistrza Brzozowa 
z dnia 16 stycznia 2024 roku 

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Brzozów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustalam harmonogram czynnosc1 w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Brzozów na rok szkolny 2024/2025 dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych 
szkół 

Lp. Czynność Postępowanie Postępowanie 

rekrutacyjne uzupełniające 

1. 
Składanie zgłoszeń o przyjęcie dziecka do klasy od 12.02.2024 r. 
pierwszej szkoły podstawowej obwodowej 

do 29.02.2024 r. 
2. Składanie wniosków o przxjęcie do klasy pierwszej 

szkoły podstawowej przez kandydatów zamieszkałych od 01.03.2024 r. od 05.08.2024 r. 
poza obwodem szkoły wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez kandydata warunków do 08.03.2024 r. do 09.08.2024 r. 
lub kryteriów rekrutacyjnych 

3. Weryfikacja wniosków i dokumentów potwierdzających 
spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów od 11.03.2024 r. od 12.08.2024 r. 
rekrutacyjnych 

do 18.03.2024 r. do 16.08.2024 r. 

4. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 19.03.2024 r. 19.08.2024 r. 
i kandydatów niezakwalifikowanych 

5. 
Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przxjęcia od 20.03.2024 r. od 19.08.2024 r. 
do szkoły podstawowej w postaci pisemnego 
oświadczenia do 03.04.2024 r. do 22.08.2024 r. 

6. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów 04.04.2024 r. 23.08.2024 r. 
nieprzyjętych 



§2 

W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 
2024/2025 do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzozów, 
dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, obowiązują kryteria oraz dokumenty 
niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów określone w uchwale nr XXXV/350/2017 Rady 
Miejskiej w Brzozowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do 
klas pierwszych szkól podstawowych dla których Gmina Brzozów jest organem prowadzącym. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół podstawowych, dla których 
Gmina Brzozów jest organem prowadzącym. 

§4 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brzozowie oraz na stronie internetowej 
www.brzozow.pl. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRz 

mgr Szymo,JJ:ipiński 


